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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dystrybutor przeznaczony do zastosowania w obra-

biarkach wirnikowych. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w cechach linii konturów i kształtu 

dystrybutora. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji, na której fig. 1 

przedstawia dystrybutor w widoku z przodu, fig. 2 - dystrybutor w widoku z tyłu, fig. 3 - dystrybutor  

w widoku z lewej strony, fig. 4 - dystrybutor w widoku z prawej strony, fig. 5 - dystrybutor w widoku  

z góry, fig. 6 - dystrybutor w widoku z dołu, fig. 7 - dystrybutor w przekroju wzdłuż linii A-A, fig. 8 - 

dystrybutor w przekroju wzdłuż linii B-B, fig. 9 - dystrybutor w przekroju wzdłuż linii C-C, fig. 10 - 

dystrybutor w widoku perspektywicznym od góry z prawej strony i tyłu, fig. 11 - dystrybutor w widoku 

perspektywicznym od dołu z lewej strony i przodu, fig. 12 - dystrybutor w widoku perspektywicznym od 

góry z prawej strony. 

Dystrybutor według wzoru przemysłowego, posiada następujące cechy istotne: ma postać 

pierścienia otwartego z jednej i zamkniętego ścianą z drugiej strony. Krawędź pierścienia od strony 

otwartej jest ścięta od środka pierścienia do zewnętrznego boku pierścienia. Poniżej ścięcia po 

obwodzie pierścienia rozmieszczone są w jednakowych odstępach prostokątne otwory o zaokrąglo-

nych rogach, przy czym wewnętrzne fragmenty ściany bocznej bez otworów mają postać występów 

o kształcie ściętego prostopadłościanu. W ścianie zamykającej pierścień znajduje się centralnie 

umieszczony okrągły otwór, który od wewnętrznej strony pierścienia otoczony jest okrągłym 

występem, którego krawędź od otwartej strony pierścienia jest ścięta od środka występu do 

zewnętrznego boku występu. Po zewnętrznej stronie ściany zamykającej pierścień znajduje się 

występ w postaci okręgu, po środku którego widoczny jest okrągły otwór a na obwodzie występu, 

znajdują się dwa okrągłe wgłębienia umieszczone w jednej linii z okrągłym otworem, jak 

przedstawiono na załączonej ilustracji, od fig. 1 do fig. 12. 
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Ilustracja wzoru 
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